[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

КАЛАЧЁВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 23.06. 2023 г.               № 567
О внесении изменений в постановление администрации Калачевского муниципального района Волгоградской области от 13 августа 2019 года № 740 «О создании комиссии по безопасности дорожного движения и решения вопросов местного значения в области дорожной деятельности»
      В соответствии с письмом ГУ МВД России по Волгоградской области от 22.03.2023 года №22/673, администрация Калачевского муниципального района Волгоградской области
постановляет:

     1.  Внести следующие изменения в приложение 1 к постановлению администрации Калачевского муниципального района Волгоградской области от 13 августа 2019 года № 740 «О создании комиссии по безопасности дорожного движения и решения вопросов местного значения в области дорожной деятельности»:
     1.1.  Вывести из состава комиссии: представителя ОБ ДПС ГИБДД ГУ МВД России по Волгоградской области – по согласованию.
     1.2. Ввести в состав комиссии: представителя 1 взвода 1 роты ОБ ДПС ГИБДД ГУ МВД России по Волгоградской области – по согласованию.
     2.   Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.

     3.   Контроль  исполнения  настоящего постановления оставляю за собой.
 Глава  Калачевского

 муниципального района                                                                  С.А. Тюрин